PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7518/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPARO NO
BURACO NA ESCADARIA LOCALIZADO
NA RUA JOÃO HENRICHS, PRÓXIMO AO
NÚMERO 295, BAIRRO CASTRIOTO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reparo no buraco na
escadaria localizado na Rua João Henrichs, próximo ao número 295, Bairro Castrioto.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido a inúmeras solicitações dos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 17/08/2021 - 14:59:54 Data do Processo: 17/08/2021 - 15:04:1
Processo: 7518/202